
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 135

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 05:37:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2018

N° do Processo: 35

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2018 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2018 16:00:00

Data da Disputa/Horário:25/06/2018 13:30:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada no ramo, para fornecimento de produtos (lubrificantes,
filtros) para manutenção da frota de veículos pertencente a esta municipalidade.
Resumo:
Fornecimento de produtos (lubrificantes, filtros) para manutenção da frota de veículos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/08/2018 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N º 060/2018 Baixar

26/06/2018 00:00:00 Termo de Contrato 60 Baixar

26/06/2018 00:00:00 Termo de Contrato 59 Baixar

26/06/2018 00:00:00 Homologação Baixar

25/06/2018 00:00:00 Ata Baixar

18/06/2018 00:00:00 Edital - Retificado Baixar

13/06/2018 00:00:00 Arquivo Magnético - Proposta Baixar

13/06/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5aba3dda7fe63c7ca825ebddd2f1e28a.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/534d702bab59fe0c52535221dfc69cf8.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5599b83a4373cdd39e578f679c3ccf01.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b53e4752cc16d45cf0cd8678803a281.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6fd213b77307f2a17adb3f63d9e19c3.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6baa2e7875fec67af709620b994b41d.pdf
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98e16d1b3c2d9b3afc413618db09136e.zip
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d4deed6a880501a7a839b4e75f94966.pdf

